PAGE

Собрание депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Российская федерация Ростовская область

Неклиновский район
РЕШЕНИЕ № 52
«07» сентября 2009 г.

с. Андреево-Мелентьево

«Об утверждении дополнительного соглашения «О внесении изменений в Соглашение о передаче полномочий» от 30.12.2008 г. № 1109»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить проект дополнительного Соглашения о внесении изменений в Соглашение о передаче полномочий Андреево-Мелентьевского сельского поселения Администрации Неклиновского района по вопросу разработки документов территориального планирования, утвержденное Решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.11.2008 года № 13.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

Ю.В.Иваница
УТВЕРЖДЕНО:
Решением Собрания депутатов
Андреево-Мелентьевского сельского поселения
№ 52 от 07.09.2009 г.

Дополнительное Соглашение
«О внесении изменений в Соглашение о передаче полномочий»
от 28.11.2008 г. № 13
Муниципальное образование Андреево-Мелентьевское сельское поселение, в лице Главы Андреево-Мелентьевское сельского поселения Иваница Юлии Викторовны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поселение», с одной стороны, и муниципальное образование «Неклиновский район», в лице Главы района Геращенко Александра Александровича, действующего на основании Устава, именуемого в дальнейшем «Муниципальный район», с другой стороны, руководствуясь п. 20 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключили настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем:
1.
В соответствии с п. 4.2. Соглашения о передаче полномочий № 1109 от 30.12.2008 г. стороны договорились о досрочном расторжении Соглашения № 1109 от 30.12.2008 года.
2. Настоящее дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Соглашения о передаче полномочий, заключенного между поселением и Муниципальным районом, и вступает в силу с ____ 2009 г.
3. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
4. Юридические адреса сторон и банковские реквизиты.
	Муниципальное образование

«Неклиновский район»
Адрес: 346830, Ростовская область,

Неклиновский район,
с. Покровское, пер. Парковый, 1

ИНН 6123003556 КПП 612301001
УФК по Ростовской области
(Администрация Неклиновского района л/сч 03002530670)

БИК 046015001,

р/сч 40204810500000000107
ГРКЦ ГУ Банка России по Ростовской
области г. Ростов-на-Дону
Глава Неклиновского района

А. А.Геращенко

	Муниципальное образование

«Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

Адрес: 346841 Ростовская область, с. Андреево-Мелентьево ул. Победы, 3, тел.: 3-32-35

ИНН 6123013787 КПП 612301001
ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по Ростовской области г. Ростов-на-Дону БИК 046015001,

л/сч. 03583158110,

р/сч. 40204810100000000280
Глава Андреево-Мелентьевского сельского поселения

_______________ Ю.В. Иваница